Secundum nomen tuum Deus, ita et laus tua in fines terrae? Id est, quomodo notus es per omnes terras, sic et laudaris per omnes terras; nec desunt qui te nunc laudant per omnes terras. Illi autem laudant, qui bene vivunt. *Secundum enim nomen tuum, Deus, ita et laus tua*, non in parte, sed *in fines terrae. Iustitia plena est dextera tua*: id est, multi sunt et illi qui stabunt ad dexteram. Non solum illi multi erunt qui stabunt ad sinistram, sed et ibi erit plenitudo massae ad dexteram constitutae: *Iustitia plena est dextera tua*.

11 [v.12]. *Laetetur mons Sion, et exsultent filiae Iudaeae, propter iudicia tua, Domine*. O mons Sion, o filiae Iudaeae, laboratis modo inter zizania, inter paleas, inter spinas laboratis; sed exsultate propter iudicia Dei. Non errat Deus in iudicando. Discretas vivite, etsi concretas natae estis, non frustra vox exiit de ore et de corde vestro: *Ne comperdas cum impiis animam meam, et cum viris sanguinum vitam meam* (Ps 25,9). Ille ventilabit tantus artifex, in manu ventilabrum portabit, ut unum granum triticum non cadat in acervum paleae comburendum, nec una arista paleae transeat ad massam in horreo recondendam (Mt 3,12). Exsultate, filiae Iudaeae, propter iudicia Dei non errantis; et nolite modo temere iudicare. Ad vos pertineat colligere, ad illum pertineat separare. *Laetetur mons Sion, et exsultent filiae Iudaeae, propter iudicia tua, Domine*. Ne autem putetis filias Iudaeae Iudaeos esse. Iudá Confessio est. Omnes filii

fican que Cristo procedió de los judíos. Esto también lo dice el apóstol Pablo: *No es judío el que lo es en lo de fuera, ni circuncisión la que se hace externamente en la carne, sino que es judío el que lo es en lo escondido, y es circuncisión la del corazón, que se lleva a cabo en el espíritu, no en la letra, cuya alabanza no es de parte de los hombres, sino de Dios. Sé judío tal, que te gloríes de la circuncisión del corazón aunque no tengas la circuncisión de la carne. Gócese las hijas de Judea; alborócese por tus juicios, ¡oh Señor!*

12 [v.13]. *Circundad a Sión y rodeadla.* Se diga a los que viven mal, en cuyo centro está el pueblo que recibe la misericordia de Dios: En medio de vosotros está el pueblo que vive bien, *circundad a Sión.* Pero ¿cómo? *Rodeándola.* No la rodeéis con escándalos, sino con la caridad, a fin de que imitéis a los que viven bien en medio de vosotros, y con la imitación de ellos os incorporéis a Cristo, de quien ellos son sus miembros. *Circundad a Sión y rodeadla. Hablad desde sus torreones.* Desde la cúspide de sus almenas anunciad sus glorias.